
*dans la limite de 2 heures/jour du lundi au vendredi

COWORKING

TARIFS 2024 (en HT)

SAS LA CHAPELLE au capital de 1000€ - SIREN 849 912 720 - RCS AUBENAS - APE 6820B - N°TVA INTRACOMMUNAUTAIRE FR52849912720

(1) sur présentation d’unSIRET de moins de 24 mois -  (2) valable 3 mois - (3) 2h minimum - (4) valable 6 semaines - (5) engagement de 3 mois

POUR LES NOMADES POUR LES RÉSIDENTS
( engagement 12 mois avec préavis 2 mois ) FANS DU COWORK

( engagement 12 mois avec préavis 2 mois )

2h 1/2 journée 1 journée 5 demie journées
/ mois

5 journées
/ mois

10 journées
/ mois

accès illimité
/ mois

COWORKING 5€ 10€ 20€ 50€ 80€ 150€ 200€

TARIFS BOOSTER - 6€ 12€ 30€ 48€ 90€ 120€

TARIFS RÉDUITS - 8€ 16€ 40€ 64€ 120€ 160€

BUREAU INDIVIDUEL 15€ 20€ 30€ 85€ 130€ 225€ 380€

SALLES DE RÉUNION

2 - 3 personnes (10m2) 20€ 30€ 50€

6 - 8 personnes (30m2) 60€ 95€ 170€

OFFRE
ÉTUDIANTS - CRÉATEURS* - SALARIÉS

-20% sur tous les tarifs

Les tarifs RÉSIDENTS comprennent l’accès :
- au coworking 7/24 (via l’appli)
- à l’imprimante multifonction avec tarifs préférentiels (copies en sus)
- aux évènements (tarif réduit) : 
 • p’tits déj EXPERTS
 • capsules ( 1/2 journée de formation)
 • rencontres PRO
 • MEET UP (pour les femmes) 
 • cafés créateurs gratuits pour les créateurs de moins de 2 ans
-  aux évènements internes :
 • soirées jeux,
 • afterwork
 • déjeuners partagés
- à la plateforme de communication collaborative de la communauté
- à la plateforme du collectif de freelances
- à la présentation de votre activité sur le site internet www.lachapelle.work

Les tarifs FANS comprennent l’accès :
- au cowork de 8h à 18h via l’appli (location en sus)
- à l’imprimante multifonction (copies en sus)
- aux évènements (tarif réduit) : 
 • p’tits déj EXPERTS
 • capsules ( 1/2 journée de formation)
 • rencontres PRO
 • MEET UP (pour les femmes) 
 • cafés créateurs gratuits pour les créateurs *
-  aux évènements internes :
 • soirées jeux,
 • afterwork
 • déjeuners partagés
- à la plateforme de communication collaborative
- à la plateforme du collectif de freelances
- à la présentation de votre activité sur le site internet

Les tarifs NOMADES comprennent l’accès :
- au coworking de 8h à 18h et du lundi au vendredi 
(via l’appli)
- à l’imprimante multifonction (copies en sus)
- aux évènements (tarif plein) : 
 • p’tits déj EXPERTS
 • capsules ( 1/2 journée de formation)
 • rencontres PRO
 • MEET UP (pour les femmes) 
 • 3 cafés créateurs* gratuits (6€ HT dès le 4ème).

DES NOUVELLES OFFRES
pour booster ton activité

La Chapelle 2.0 propose différentes formules pour ré-La Chapelle 2.0 propose différentes formules pour ré-
pondre aux besoins de chacun. Quelque soit l’offre profi te pondre aux besoins de chacun. Quelque soit l’offre profi te 
des nombreux avantages : poste de travail confortable, des nombreux avantages : poste de travail confortable, 
déco inspirante, fi bre, écrans à dispo, douche, café/thé déco inspirante, fi bre, écrans à dispo, douche, café/thé 
à volonté, imprimante, casiers, phoning, ...mais surtout :à volonté, imprimante, casiers, phoning, ...mais surtout :

LA VRAIE FORCE DU COWORKING C’EST SA COMMUNAUTÉ !

TARIF BOOSTER     -40%
valable pendant 6 mois

pour les créateurs de moins de 2 ans

TARIF RÉDUIT      -20%
valable 6 mois (à la suite du =:!è booster),

pour les EI (sans TVA) et les salariéspour les EI (sans TVA) et les salariés
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Cet abonnement peut convenir aux entrepre-
neurs ayant potentiellement un bureau mais 
souhaitant toutefois être en lien avec la com-
munauté de La Chapelle 2.0 !

30€ HT / mois ou 250€ HT / an

29€ HT / mois

DOMICILIATION

( engagement 12 mois avec préavis 2 mois )


